Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 21C1D744-4D803E33-E5B37156-EC2376A6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 535, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Ofício nº 5799/2020-VIT-CGAC,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores e discentes relacionados no Anexo I a esta Portaria
como Conselheiros do Conselho de Ética e disciplina do Corpo Discente do Campus Vitória,
durante o período de suspensão das atividades letivas presenciais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 21C1D744-4D803E33-E5B37156-EC2376A6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

ANEXO I A PORTARIA Nº 535, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020.

REPRESENTANTES DO

CORPO DOCENTE
MATRÍCULA FUNÇÃO

Mariangela Dutra de Oliveira 1191703 Titular

Mauro Silva Piazzarollo 1508223 Suplente

REPRESENTANTES DO

CORPO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA FUNÇÃO

Marcos Vinicius Cardoso Podestá 1682855 Titular - Presidente

Camila Anizio de Almeida 1395151 Suplente

 REPRESENTANTES DO

CORPO DISCENTE
MATRÍCULA FUNÇÃO

Mateus Pietralonga Leocádio 20182GEM0023 Titular

Lívia Figueiredo Matos 2019TMA0233 Suplente

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2020-10-16T17:03:29-0300